報道関係各位

2025 年 6 月 20 日

株式会社スマートドライブ

2025 年 6 月 25 日(水)～27 日(金)開催

総務・人事・経理Week [春]に出展

 モビリティデータを活用したサービスを提供する株式会社スマートドライブ（本社所在地：東京都千代田区、

代表取締役：北川烈、以下「当社」）は、2025 年 6 月 25 日(水)～27 日(金)に東京ビッグサイトで開催される

「総務・人事・経理 Week [春]」（主催：RX Japan 株式会社）に出展しますのでお知らせいたします。

 「総務・人事・経理 Week[春]」は、日本最大級のバックオフィス・経営者向け展示会で、幅広い製品・サー

ビスが集結し、最新トレンドや事例が学べるセミナー・交流イベントなどが開催されます。

 当社は、総務サービス EXPO 会場内にブースを設置し、クラウド型車両管理システム「SmartDrive Fleet」

を紹介します。ご来場の皆さまには「SmartDrive Fleet」で実際に使用する画面をご覧いただけるほか、疑問点

などはその場で当社社員がお答えすることも可能です。さらに、お客さまの課題をお伺いした上で、その場で次

回のオンライン面談をご予約いただけます。ご興味がございましたら、当社ブースにお立ち寄りいただけますと

幸いです。

●総務・人事・経理 Week [春] 概要

● 主催：RX Japan 株式会社

● HP：https://www.office-expo.jp/tokyo/ja-jp/lp/inv/week.html

● 開催日時：2025 年 6 月 25 日(水)～27 日(金)各日 10:00-18:00（最終日のみ 17:00 まで）

● 会場：東京ビッグサイト

● ブース位置：東 1 ホール 4-6（総務サービス EXPO）

● 入場料：無料

https://www.office-expo.jp/tokyo/ja-jp/lp/inv/week.html

   【スマートドライブのサービス】

   「経営者とドライバーが使いたい No. 1(※)」法人向け車両管理システム SmartDrive Fleet

  https://smartdrive.co.jp/fleet/

    車両に関する書類 DX を促進するクラウドサービス SmartDrive Box

    https://smartdrive.co.jp/fleet/lp/smartdrive-box/

      業界の垣根を超えたコミュニティー Mobility Transformation

    https://www.mobility-transformation.com/

  走行データの取得・蓄積・活用 Mobility Data Platform

  https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/

   ※日本マーケティングリサーチ機構調べ 調査概要:2021 年 5 月期_ブランドのイメージ調査

   ※「SmartDrive」、「SmartDrive Fleet」、「SmartDrive Cars」、「Mobility Data Platform」、「Mobility Transformation」、

「Vector G」は、株式会社スマートドライブの商標または登録商標です。

  ■会社概要 株式会社スマートドライブ

  会社名      : 株式会社スマートドライブ （東京証券取引所グロース市場：証券コード 5137）

  設立      : 2013 年 10 月

  代表取締役 : 北川 烈

  所在地      : 〒100-0011 東京都千代田区内幸町 2-1-6 日比谷パークフロント 19 階

  URL      : https://smartdrive.co.jp/

-本件に関する報道お問い合わせ窓口-

株式会社スマートドライブ マーケティングチーム 広報担当

Email:pr@smartdrive.co.jp TEL:070-3250-4163（佐藤）

https://www.mobility-transformation.com/
https://smartdrive.co.jp/mobility-data-platform/
https://smartdrive.co.jp/